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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na kompleksowe utrzymanie czystosci
oznaczenie sprawy: Szp.Leszcz./PN/7/2014

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, tj.:

Zapytanie 1 : . .
.Czy jesli jestesmy firma . ktéra wykonywata ustuge u Zamawiajacego w przeszlosci konieczne bedzie
dokonanie wizji lokalnej na obiektach Zamawiajacego?”

Odpowiedz:

Tak. Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 2

.Jaki termin podpisania umowy przewiduje Zamawiajacy?”

Odpowiedz: .

Zgodnie z SIWZ Termin realizacji zamowienia: Przez okres 12 miesiecy liczac od daty zawarcia umowy.

Zapytanie 3 . . - .
..Czy Zamawiajacy w czasie trwania umowy przewiduje remonty wymagajace wylaczenia powierzchni
z ustug sprzatania? Jesli tak, proszg o podanie metrazu.”

Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 4 . .
.Zamawiajacy w SIWZ zaznaczyl w ramach uslug sprzatania rowniez tereny 21elon.e‘ora,z, utwardzon;.
Z uwagi na mozliwosé zastosowania roznych stawek VAT np. 23% i 8% prosze o mozliwos¢ rozdzielenia
stawek VAT i wprowadzenie modyfikacji w formularzu ofertowym.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ Zalacznika Nr 3 do SIWZ OFERTA CENOWA.

W zalaczeniu Zalgeznik Nr 3 do SIWZ OFERTA CENOWA - ZMIANA

Zapytanie 5 .
.Jakiej pojemnosci worki na $mieci wymaga Zamawiajacy podczas wykonywania ustug
moze usredni¢ zuzycie workow na $mieci w ciagu miesiaca?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga workow o pojemnosci:

- wkolorze czerwonym: 60 i 120 litrow

- w kolorze czarnym: 351 120 litrow

- wkolorze niebieskim: 60 litrow

Ilo$¢ workow jest po stronie Wykonawcy.

P Ay, :

i? Czy Zamawiajacy
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..Czy Zamawiajacy wymaga do czyszczenia elewacji konkretnych preparatow?”
Odpowiedz:

Sposéb i przyjeta technologia w gestii Wykonawcey.

Zapytanie 7

..Czy do ustugi potrzebne jest uzycie wysiggnika?”

Odpowiedz:

Mozliwa jest potrzeba uzycia wysiggnika. Sposob i przyjeta technologia w gestii Wykonawcy.

Zapytanie 8 o ’
.Zamawiajacy w SIWZ zamiescil zalacznik nr 2 w ktorym mowa jest o ,Miejscowej liscie preparatow
dezynfekcyjnych”. Czy taki zatacznik nalezy dotaczy¢ do oferty, czy bgdzie wymagany przy podpisaniu
umowy?”

Odpowiedz: N
Formularz ,Miejscowa lista preparatow dezynfekcyjnych” zostanie wypelniony przez Zamawiajacego
1 bedzie stanowil zatacznik do umowy.

Zapytanie 9 '
..Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przekazania obiektu Wykonawcey, ktéry wygra postgpowanie
o udzielenie zamdwienia publicznego na podstawie komisyjnego protokotu ich przekazania?”

Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 10

Prosze o sprecyzowanie jaki rodzaj papieru toaletowego. recznikéw papierowych oraz mydla wymaga

Zamawiajacy. Do jakiego rodzaju pojemnikéw pasuja wymienione srodki?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga:

— mydla Soft Care Fresh do dozownikéw systemu Soft Care

- mydla w ptynie do dozownikow tradycyjnych

- recznikéw biatych, dwuwarstwowych, gofrowanych, sktadanych w ZIG ZAG przeznaczonych
do pojemnikow na reczniki typu ZZ

— papieru toaletowego w duzych i matych rolkach zgodnie z wielkoscia pojemnikow.

Zapytanie 11 . .
.Jaki jest metraz elewacji na budynku Zakladu Radioterapii i Pracowni Rezonansu Magnetycznego

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 12 ' N ‘
.Z jakiego materiatu wykonana jest elewacja na budynku Zaktadu Radioterapil 1 Pracowni Rezonansu

Magnetycznego?”’

Odpowiedz: o
Zakladu Radioterapii — tynk boniowany, Pracownia Rezonansu Magnetycznego — blacha miedziana
powlekana.

Zapytanie 13 _

.Czy w ramach pielgegnacji zieleni oraz prac porzadkowo — czystosciowych wchodza:
a. Dosadzanie trawy, kwiatow, krzewow

b. Nawozenie trawnika”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

—
i
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,Jaki jest metraz okien na wszystkich obiektach przeznaczony do mycia?”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 15

., Kto zapewnia preparaty do dezynfekcji rak?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy

Zapytanie 16

_Jakich recznikéw wymaga zamawiajacy? Rolka typ ZZ~

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga:

— recznikéw biatych, dwuwarstwowych, gofrowanych, sktadanych w ZIG ZAG przeznaczonych
do pojemnikow na reczniki typu ZZ.

Zapytanie 17

.Jakiego papieru wymaga zamawiajacy? Duza czy mata rolka?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga:

— papieru toaletowego w duzych i matych rolkach zgodnie z wielkoscia pojemnikow.

Zapytanie 18

..Czy na chwile obecna u zamawiajacego wykonywany jest remont?”
Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 19

..Czy zamawiajacy planuje remonty w roku 20147”
Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 20

,.Kto odpowiada za wywoéz trawy?”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 21

..Kto odpowiada za wywdz $niegu?”
Odpowiedz:

Wywoz $niegu nie jest przedmiotem zamdwienia.

Zapytanie 22

..Kto odpowiada za wywoz lisci?”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 23

.Jak czesto zachodzi koniecznos¢ §wiadczenia ustugi w soboty i niedziele?”
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
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.Z uwagi na fakt, ze w skiad ustugi wchodzi sprzatanie wewnatrz i zewnatrz obarczone rozng stawka
podatku VAT prosze o poprawienie tabeli z zal. nr 3 do SIWZ tak aby w sposob jasny 1 przejrzysty mozna
bylo zastosowa¢ odpowiednia stawke podatku VAT.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ Zalgeznika Nr 3 do SIWZ OFERTA CENOWA.

W zalaczeniu Zalgeznik Nr 3 do SIWZ OFERTA CENOWA - ZMIANA

Zapytanie 25

..Kto odpowiada za $rodki oraz mycie i dezynfekcje sprzgtu medycznego?”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ - Zalacznik nr 1.

Zapytanie 26

..Czy Zlecajacy posiada podlogi przewodzace tadunki elektrostatyczne? Jesli tak, jaki jest ich metraz?”’
Odpowiedz:

Tak, w Zakladzie Radioterapii /9 pomieszczen zabiegowych/, w Pracowni Rezonansu Magnetycznego
/pomieszczenie rezonansu magnetycznego/.

Zapytanie 27 | N
..Czy w pomieszczeniach Zamawiajacego istnieje mozliwosé zamontowania pralnico — suszarki? Jesli tak
to prosimy o podanie ceny za media.”

Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 28 )

,Jakiego rodzaju podiogi znajduja sie u Zamawiajacego (Np. PCV, terakota)? Prosze o podanie metrazu
w przypadku kazdego rodzaju.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 29 '

,.Czy Zamawiajacy przewiduje konserwacje powierzchni, jesli tak to jaki jest metraz podtog? Prosze
o podanie czestotliwosci konserwacji podtég.”

Odpowiedz:

Zgodnie z Zatacznikiem nr 9 do SIWZ.

Zapytanie 30

..Z jakiego rodzaju wykonane sa zaluzje w oknach Zamawiajacego?”
Odpowiedz:

Zaluzje wykonane sa z tworzywa PCV, tkaniny impregnowanej.

Zapytanie 31 _ -
..Czy Zamawiajacy wymaga wozkow do transportu odpadéw medycznych i komunalnych? Jesli tak, kto

zapewnia?”
Odpowiedz:
Pojemniki i transport zapewnia Wykonawca.

Zapytanie 32 . _ o
.Jakiej pojemnosci worki na $mieci wymaga Zamawiajacy podczas wykonywania ustugi? Czy/Zamawiajacy
moze usredni¢ zuzycia workdw na $mieci w ciagu miesigca?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga workow o pojemnosci:

— w kolorze czerwo : 601 120 litrow

: 351120 litrow

ey





[image: image5.jpg]— w kolorze niebieskim: 60 litrow
llos¢ workow jest po stronie Wykonawcy.

Zapytanie 33 o _ . fisbey
,»Czy udostgpnienie pomieszczen dla pracownikoéw bedzie nieodptatne. Prosze o podanie metrazu, )
pomieszczen oraz ceny za media.”

Odpowiedz: o

Udostepnienie pomieszczen dla pracownikéw bedzie nieodptatne.

Zapytanie 34 . L .
»Prosz¢ o podanie informacji czy istnieje mozliwos¢ zainstalowania pralki do prania Sciereczek, ubran

pracownikéw i mopow na terenie obiektéw bedacych przedmiotem postgpowania, czy Wykonawca
powinien te czynnosci wykonywaé poza terenem Szpitala?”

Odpowiedz:

Nie ma mozliwosci zainstalowania pralki. . . . _ N
Zgodnie z SIWZ do oferty nalezy dotaczyé informacje o miejscu wykonywania prania mopow, Sciere
uzywanych do sprzatania oraz odziezy roboczej pracownikow.

fJ?Z)thialrllil: 3r:a mozliwosci zainstalowania pralnicy w pomieszczeniach Zamawiajacego, czy ,Zan}awmjak’cy'
wymagac bedzie faktur potwierdzajacych wykonania prania $ciereczek, ubran pracownikow 1 mopow
W pralni zewnegtrznej?”

Odpowiedz:

Patrz zapytanie nr 34.

Zapytanie 36 . . o .

»Podane w SIWZ wielkosci wszystkich powierzchni ogélem roznia sig od sumy 1ch §klafir}1kow tj.

powierzchni poziomych i pionowych (analogicznie dla przeszklen) i wykazuja znaczne rozbieznosci.

Np. W punkcie ,,E” Tabela

Zaktad Radioterapii poz.1. pow1erzchn1a ogélem 1.569 m?, (w tym 374 m” pow. poziomej i 907 m’ pow.

pionowej). Réznica wynosi 288 m?

Budynek Poradni poz.1. pow1erzchn1a ogdtem 630 m? (w tym pow. pozioma 37,5 m’ i pow. pionowa 98

m®). Roznica wynosi 494,5 m®. ‘ .

Prosimy o potwierdzenie lub skorygowanie danych umieszczonych w SWIZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. . ,

Wartos¢ 1.569 m2 dotyczy calkowitej powierzchni do sprzatania w Zakladzie Radloter;lpn natomiast pow.
/ biegowyc

pozioma 374 m® i pow. pionowa 907 m? dotyczy wylacznie 9 pomieszczen za

Wartosé¢ 630 m2 dotyczy calkowitej powierzchni do sprzatania w budynku Poradni, natomiast pow.

pozioma 37,5 m* i pow. pionowa 98 m? dotyczy wylacznie 2 pomieszezen zabiegowych.

Zapytanie 37 _ _

..Po przeprowadzonej wizji wydaje sie, ze podany w SIWZ metraz jest niezgodny ze stanem faktycznym.
I tak m.in.:

- powierzchnia pozioma Zaktadu Radioterapii (podano 374 m #

- powierzchnia pozioma Rezonansu Magnetycznego (podano 44 m 3

- powierzchnia pozioma Poradni (podano 37,5 m®) . ' . R .
Prosz¢ o potwierdzenie podanej w dokumentacji przetargowej pow1erzchm lub sk’or‘yggwame 11 olqi \ir;;eo,
jaka cze$é poszczegdlnych obiektdw przeznaczona jest do utrzymania czystosci wg przedmjbtoweg
zamdwienia?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. . » o
Patrz zapytanie nr 36. W przypadku Pracowni Rezonansu Magnetycznego nalezy wnioskowadanalogicznie.
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,.Prosze o sprecyzowanie, co Zamawiajacy rozumie pod pojgciem ,powierzchnie pionowe™?
Odpowiedz:

.,Powierzchnie pionowe” to Sciany.

Zapytanie 39 ' . -
,Prosze o podanie orientacyjnej czestotliwosci lub krotnosci w miesiacu sprzatania W §oboty 1 xlledzwle
(na zadanie Zamawiajacego), oraz wskazania pomieszczen 1 powierzchni podlegajacych tej ustudze.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 40 _ o .
..Prosze o podanie ilosci: pojemnikéw na reczniki typu Z, mydio w systemie Soft Care i pojemnikow innego
typu (otwartych).”

Odpowiedz:

— dozowniki systemu Soft Care: 32

— dozowniki tradycyjne na mydio w ptynie: 28

— pojemniki na reczniki typu ZZ: 43

— pojemniki na papier toaletowy: 20

Zapytanie 41 o . e P
..Prosze o podanie orientacyjnego zuzycia artykutow higienicznych; papieru toaletowe‘go.'r@zr'n ow ydp. :
mydia i $rodkéw zapachowych lub o podanie ilosci 0s6b korzystajacych z sanitariatow (zatrudnieni
1 odwiedzajacy).”

Odpowiedz: . ,

Ilos¢ artykutéw higienicznych jest po stronie Wykonawcey, zgodnie z SIWZ - Zatacznik nr 1.

Zapytanie 42 .y p
.Prosze o podanie sumarycznej powierzchni posadzek PCV poddawanych comiesigcznemu procesowl
polimeryzacji (konserwacji).”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 43 o ) ,
,.Prosze o podanie czy elewacje zewnetrzne Zakladu Radioterapii i Pracowni Rezonansu Magnetycznego
byly juz myte i ile licza lat?”

Odpowiedz: _ o ) -
Tak, ostatni raz w roku 2012 elewacja zewnetrzna Zakfadu Radioterapil / liczy 14 lat / . Elewacja Pracowni
Rezonansu Magnetycznego liczy 2 lata.

LAy & : " s i1 sciwosciami — potwierdzone
..Zamawiajacy wymaga zapoznania si¢ z obiektami Zamawiajacego 1 )€go wlasc1wosc1ar§} po e
notatka Zamawiajacego i stosownym oswiadczeniem Wykonawcy. Majac na U\'Naqze oboquujqce przgplsz)
PZP oraz wyroki KIO prosimy o zrezygnowanie z tego Wymogu. poniewaz ni¢ ma zagfiego prawneg
uzasadnienia wymagania takich o$wiadczen do oferty.”
Odpowiedz:

Zapoznanie si¢ z obiektami ulatwi przygotowanie oferty.
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